
ZARZĄDZENIE NR 44/y11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 3 marca 2020 r.

w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z2019 r..
poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika do niniej szego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

IJRMISTRZ

J -

/ „W
mgr JCazImje, k

Id: FBI BBD I B-29C2-4D I 8-AA2E-6D985B96BDEC. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 44/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 3 marca 2020 r.

RAZEM WYDATKI 20 000 20 000

NIK GMINY

RURMISTRz

mgr Kzm

Dział Rozdział

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKi

Nazwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynaqrodzeń

Biuro Zarządzania Kryzysoweoo

200033 Zakup umundurowania

4260 Zakuo eneraii

uro Zarządzania Krjzysoi”

200003 Energia, woda, gaz

Zmniejszenie Zwiększenie

20 000

______

20 000
O

O 20000

20 000

20 000
20 000

.
20000 O

20000 O

d: FBI BBD I B-29C2-4D I 8-AA2E-6D985896BDEC. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 44/V11112020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 3 marca
2020r. w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2020

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie
20.000 zł dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu
niezbędnych dodatkowych środków na zakup umundurowania dla jednostek OSP Konstancin i OSP
Bielawa. Obecnie użytkowane umundurowanie jest już mocno zużyte i nie spełnia normy
zabezpieczenia ciała strażaków OSP biorących udział w akacjach ratowniczo-gaśniczych.

Id: FBIBBDIB-29C2-4D18-AA2E-6D985B96BDEC. Uchwalony Strona I


